ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 04.06.2020 г.  № 122/1020

 (
О формировании участковой избирательной
 комиссии избирательного участка
№ 1007

)

	В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации
от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1840-7 «О внесении изменения в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,   решением территориальной избирательной комиссии от 26.03.2020 № 120/1013,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 1007 в количестве 13 членов комиссии с правом решающего голоса согласно Приложению.
2. Установить, что срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1007 истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов общероссийского голосования.
3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Ленинградской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1007.
       4. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области Погосову И.И.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В. Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова

			Приложение
         		      	к решению ТИК
			от 04.06.2020   № 122/1020

	Состав
участковой  избирательной комиссии избирательного участка  № 1007

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Субъект права внесения предложений по кандидатурам в состав комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Абрамова
Ирина
Васильевна
	1982
	инженер
Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Ленинградская атомная станция"
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Байдаков
Михаил
Александрович
	1986
	инженер
Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Ленинградская атомная станция"
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Бунковская
Екатерина
Васильевна
	1985
	инженер
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Васильева
Валерия
Михайловна
	1995
	инженер 2 категории
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Габайдуллина
Евгения
Дмитриевна
	1982
	начальник отдела
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Жданова
Татьяна
Вячеславовна
	1994
	инженер
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Матвеева
Ольга
Владимировна
	1975
	специалист
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Перова
Мария
Владимировна
	1979
	инженер
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Попова
Полина
Александровна
	1989
	инженер
Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Ленинградская атомная станция"
	Собрание избирателей по месту работы

	10
	Слонимский
Игорь
Владимирович
	1983
	главный специалист
Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Ленинградская атомная станция"
	Собрание избирателей по месту работы

	11
	Соболева
Александра
Адольфовна

	1984
	специалист
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы

	12
	Тугов
Алексей
Сергеевич
	1989
	ведущий инженер
Филиал АО "Концерн Росэнергоатом" "Ленинградская атомная станция"
	Собрание избирателей по месту работы

	13
	Фариева
Ольга
Сергеевна
	1984
	ведущий специалист
АО "КОНЦЕРН ТИТАН-2"
	Собрание избирателей по месту работы